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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61814077J

2. Data e Regjistrimit 01/05/1996
3. Emri i Subjektit EUROGREN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/199416/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Konferenca e Pezes, Nd.73, 
H.1, Njesia Bashkiake Nr.6, 1027. 
51.760.627,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, perpunim, tregtim, eksportim dhe importim te 

detaleve gjysemfabrikate prej druri, te lendeve drusore te 
gjithfarllojshme te sharruar, artikujve te tornuar e te 
profiluar, makinerive te perpunimit te drurit, organizimit dhe 
kryerjes se sherbimit te transportit per mallra te ndryshem 
dhe pasagjere, te ushqimit social etj.
Arben Mula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2021                Deri: 16/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Edmond Mersini12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2021                Deri: 16/06/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MirelaMula
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.246.564,34                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 23,66
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët HasanHafizi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.246.564,34                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 23,66
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët EdmondMersini

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.256.916,47                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 23,68
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,68

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe Energjitikes
               Para: 15.010.581,83                Natyre: 
29,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

29,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EUROGREN
E-Mail: eurogren.shpk@gmail.com  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033895-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/02
/1995

Numri i Vendimit:11574, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 14-02-1995 Emri i Subjektit: "EURO-GREN" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 23-11-1994 Kohezgjatja: 20 vjet Selia: Rruga "Sabaudin Gabrani", 
Kombinati i Drurit "Misto Mame", Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Prodhim, 
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perpunim, tregtim, eksportim dhe importim te detaleve gjysemfabrikate prej druri, te 
lendeve drusore te gjithfarllojshme te sharruar, artikujve te tornuar e te profiluar, 
makinerive te perpunimit te drurit, organizimit dhe kryerjes se sherbimit te transportit per 
mallra te ndryshem dhe pasagjere, te ushqimit social etj. Perfaqesuesi ligjor: Gjinovefa 
Turku, Saverio Jandorio. Ortaket: 1) Fabrika e Masureve dhe Furçave. 2) Verugia.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (20).pdf

2. 15/12
/1997

Numri i Vendimit:11574/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 24.11.1997 duke bere ndryshimin e 
kuotave te kapitalit, regjistrimin e vleres totale te kapitalit, plotesimin e kapitalit te pales 
shteterore si vijon. Vlefta totale e kapitalit regjistrohet 51.760.627 leke. Kapitali shteteror 
ka 14.960.627 leke ose 29%, kapitali i pales italiane ka 36.800.000 leke ose 71%. Shtesa e 
kapitalit te pales shteterore eshte 3.125.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (20).pdf

3. 14/11
/2002

Numri i Vendimit:11574/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimeve te asamblese se jashtezakonshme te ortakeve te shoqerise, te dates 
05.07.2002 dhe 06.11.2002 si dhe te marreveshjes se shitjes te kuotave te dates 
26.07.2002, me nr.7683 rep dhe nr.1036 kol, ku eshte vendosur: Ortaku Verugia shpk, 
mund te shese lirisht pjeset e veta ne kapitalin e shoqerise, shteti shqipetar heq dore nga e 
drejta e parablerjes se pjeseve te kapitalit te zoteruara nga ortaku, shoqeria Verugia dhe 
pranon qe pjeset e zoteruara prej tij tu transferohen lirisht te treteve. Miratimi i i 
marreveshjes se shitjes te pjeseve te kapitalit te shoqerise Euro Gren te zoteruara nga 
ortaku, shoqeria Verugia shpk, te bleresat z. Hasan Hafizi, z. Edmond Mersini dhe znj. 
Mirela Mula. Ndryshimi i statutit te shoqerise si rrjedhoje e transferimit te pjeseve te 
kapitalit te shoqerise duke pasqyruar pjesemarrjen ne kapitalin e shoqerise te ortakeve te 
rinj. Rrjedhimisht, pjesa hyrese e statutit te shoqerise ndryshohet si me poshte vijon: 
Ortaku, shteti shqipetar zoteron 29% te kapitalit te shoqerise. Ortaku, z. Hasan Hafizi 
zoteron 23.66%. Ortaku, z. Edmond Mersini zoteron 23.68%. Ortaku, znj. Mirela Mula, 
zoteron 23.66%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (20).pdf

4. 13/12
/2002

Numri i Vendimit:11574/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se jashtezakonshme te ortakeve te shoqerise, te dates 
04.12.2002 ku eshte vendosur: Miratimi i largimit nga detyra e administratorit te shoqerise 
te z. Saverio Jandiario. Ndryshimi i nenit 11 te statutit te shoqerise. Emerimi ne detyren e 
administratoreve te shoqerise te Edmond Mersini, dhe Arben Mula. Miratimi i kalimit ne 
privatizim te kapitalit prej 29% te zoteruar nga shteti shqiptar.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7457732A-24FD-4249-AD5B-C60FBEC845A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7457732A-24FD-4249-AD5B-C60FBEC845A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7457732A-24FD-4249-AD5B-C60FBEC845A6
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R-MIX-EM-26.11.2007 (20).pdf

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154189-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-817640-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 
14.06.2012 ku eshte vendosur: -  Miratimi i Bilancit Kontabel  per vitin 2011 dhe humbja 
te mbartet per vitin 2012. – Miratimi i statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te 
shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare", Neni 230. –Mos aprovimi i Znj. Vullnetare Qela si eksperte, por te dergohet nga 
ana e METE-s  lista e te gjithe eksperteve vleresues dhe te zgjidhet njeri ne mbledhjen 
tjeter te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Konferenca e Pezes, Nd.73, H.1, Njesia Bashkiake Nr.6, 1027.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SABAUDIN GABRANI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Mersini")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/12/2002")            u be              ("14/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Mersini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Mula")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/12/2002")            u be              ("14/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Mula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-586323-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7457732A-24FD-4249-AD5B-C60FBEC845A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1392D414-15F3-4D89-80D1-355C4C10652E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EB9512-2937-4C83-9E3C-6D0E491E83F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6128BE29-B944-4498-BC79-A49AF74111D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555E2786-57DD-4D15-B0A7-B6287868218A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2D6CA0-F39D-41EE-B38F-D45D0DB71ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04D8A1C-A748-4AF1-AC50-54C4DA1C9637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30C5091-1D2F-4DAA-903A-7ACF49878EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97334453-6E78-4C5F-8D8C-9ADAB70D643B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC14059-4554-4DE9-B2D9-B8F9EEB5B090
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-634706-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.09.2014, të asamblesë së 
përgjithshme të ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i fillimit të proçedurës 
së privatizimit të kuotave shtetërore në "Eurogren” sh.p.k. 2.Caktimin e ekspertëve për 
vlerësimin e kuotave shtetërore të shoqërisë, Zj.Ludmilla Paluka, Eksperte Kontabël e 
Autorizuar dhe Znj.Vullnetare Çela, Eksperte Vlerësuese.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754798-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123574-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168162-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC18474B-464A-45CA-A2E2-695BBFB2BC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA963038-D4AC-407D-B962-91C7CCEDB478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C36DE8-6D18-4A44-BEAD-A6B6D150AA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B58D34-ED52-4530-AB8D-B0453F00559E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC43B0F-7F20-4874-BB9D-D59B6F03C25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5012BE-2084-48FB-B9C5-5F6AC803087C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5012BE-2084-48FB-B9C5-5F6AC803087C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AFA81E-98E4-4BA9-85D1-EF004C6B879E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D398CACA-F239-4F12-A222-3241F82020BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDBAC18-D04B-4C37-B6EE-6ECD5281F4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0205A14-AA34-4EBA-9470-EEDFD8517B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0205A14-AA34-4EBA-9470-EEDFD8517B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C1BC88-F462-4061-A70D-95997DB78787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C1BC88-F462-4061-A70D-95997DB78787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD88374-D4A5-43BF-911F-EEE7B3421141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC39A74-90AF-4C97-9FF0-F88674C56D97
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775224-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850908-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.   

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895674-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968000-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-331411-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Aprovimi i treguesve te Pasqyrave Financiare te vitit 2016. 2- Miratimi i shtyrjes se afatit 
te shoqerise dhe administratoreve te shoqerise. 3- Miratimi i deklarates noteriale per 
borxhin e shoqerise ndaj kreditoreve sipas pasqyrave financiare 31.12.2016, per shumen 
31,974,234 leke.
DurationEndDate ishte            "23/11/2014"          u be            "14/06/2019"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619AEEDC-A3D5-4E1D-94C3-F27CC3F4A4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91421EA0-8387-4302-8C04-F5DFC51B1FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE86B30-C329-4C22-B326-A86F66BB116E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1634C4-B481-43E4-9320-F8571AB8458D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD70D5A-1FE6-43E4-AEC4-9228010B24CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB4C957-EAB1-46C6-9B50-C08DF221D98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1FC1ED-A9F9-4C8B-9F4C-942D90846292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722A3BD2-ACD6-4742-A565-D9303D8608F2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Mula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/06/2017")            u be              ("14/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Mersini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/06/2017")            u be              ("14/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409195-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-895073-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262746-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.06.2019 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratoreve te shoqerise Edmond 
Mersini dhe Arben Mula. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eurogren.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Mersini")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/06/2012")            u be              ("20/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Mersini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/06/2019")            u be              ("14/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Mula")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/06/2012")            u be              ("20/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Mula")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892938CF-DF67-4899-AB91-16C047EE2121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAA9400-883B-4A83-88C0-7945A08CC07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAA9400-883B-4A83-88C0-7945A08CC07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355710B9-CA07-4451-A471-B69E23B3A2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A14DA78-953F-46C7-8060-5EC836747287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EB55E1-68E0-4ECC-8DB0-AD2F2FDB0376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A1956A-EEA2-49B3-B496-533E58741A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651F90F7-A926-400D-8EBF-8A71BEE7CE1D
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Kohëzgjatja ishte                      ("14/06/2019")            u be              ("14/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294202-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
EuroGreen - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
EuroGreen- Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Eurogren Pasqyrat Financiare se bashku me shenimet shpjeguese 2018_opt.pdf
Eurogren Vendimi Asamblese 2018.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561813-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Eurogren Pasqyrat Financiare dhe shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres) 2019- EUROGREN .xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019- EUROGREN .xlsx
Vendim i ortakeve per PF 2019.pdf

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724684-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.06.2021 ku eshte vendosur : Shtyrja e afatit ligjor te shoqerise dhe riemerimin e 
administratoreve te shoqerise Arben Mula dhe Edmond Mersini. 
DurationEndDate ishte            "14/06/2019"          u be            "16/06/2023"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Mula")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/06/2019")            u be              ("16/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Mula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/06/2021")            u be              ("16/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Mersini")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/06/2019")            u be              ("16/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Mersini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/06/2021")            u be              ("16/06/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDB6196-8F9C-4C56-836B-4573B73213DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A8C732-5D07-4787-8A98-85D0C10B770E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A8C732-5D07-4787-8A98-85D0C10B770E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE1FEAA-FE14-4B74-B704-A86D0952437D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6343A2B2-A398-4C43-A0DF-73F2DF6BFEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6343A2B2-A398-4C43-A0DF-73F2DF6BFEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999C44F8-E38D-4932-BD3C-3E1804F9A99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72E1C5A-6113-4B90-B0A1-361CDA93839B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57ADDE0-2BCF-4E78-9C3F-DF04D9F71B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CEA333-295A-4B03-9061-E9160B86AEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F7A65C-3BAB-4870-92B8-F9B4FC8872CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7933D88E-BE6F-494A-BD7C-093316E45643
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756108-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Eurogren Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Pasqyra Performances 2020 - EUROGREN.xlsx
Pasqyra Pozicionit Financiar 2020- EUROGREN .xlsx
Vendim Ortaku - Eurogren 2020.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961502-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Eurogren Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Eurogren Pasqyra Pozicionit Financiar 31.12.2021.xlsx
Eurogren Pasqyra Performances 31.12.2021.xlsx
EUROGREN VENDIMI 2021.pdf

Datë: 10/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4861F1-2FB7-4849-8A2E-3E67190732ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4861F1-2FB7-4849-8A2E-3E67190732ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5037819A-291E-40C0-B83B-7B897D2AE583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A33095-20B1-427B-9BD8-C3616CF1EFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67306976-A3DF-4B77-9779-38725706FAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFB4050-6B6F-4B81-9E75-ECF0D087793B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561EF18D-4FCA-477A-B109-3D1222975138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1356981D-ED7A-461C-A1C3-C0DC7E8CEA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21327FEC-2AA6-42F6-BFA7-2E57FA9309B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1645088D-38D2-4097-A53A-6773BE081E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2BC5D5-EE3C-45EB-9E1D-D572ED439118

